
Městský Úřad Kiecany

lvo Kurhajec- staíostá

Do Klecánek 52

Klecany

250 67

stížnost na nepos kytnutí infořmáGe ve smyslu zákoná č. 106/1999 sb', o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějším předpisú

VáženÝ pane starosto,

obracÍm se na Vás se stížností týkající se neposkytnutí ]nforrnace Vl'akérn stádiu proiednáVánÍ se
nachází řízení o odstranění nepovolených stóvebnich a terénních úprav na pozemku č' paťc'48/26,
k'ú' Brnky'

Žádost o poskytnutíinformace byla odeslána dne 15.3'2016, V zákonné lhůtě pro odpověd'tj. do 15_tj
dní od dořučeni nám nebyla žádná jnformace poskytnuta. Po Urgenci naši žádosti na MěÚ KlecanY mi
bylo sdě|eno Bc. Davidem Dvořákem, že stavebnÍ úřad Klecany požadovanou informaci odeslal
omy|em poštcu nikoJiv mailem j'ak bylo požadováno a to ]'1ž 29.3.2016' Protcže jsm€ pc toÍnto dátu
žádný doporučený dopis od MěÚ neobdlželi, obrátilijsme se na doručovací poštu Zdiby - Veltež, kde
nám Vedoucí pošty 5dělil, že pÍo k dnešnímU dnj tj' 19.4'2016 neobdrželi žádný
doporučený dopis z MěÚ Klecany.

lnformáciVe smyslu zákona č' 106/1999 sb., která nám byla MěÚ Klecany zaslána po Urgenci na mail' dne 18'4'2016 považujeme Za nedostačující.

Z ínformace není zřejmé, kdY byla žádost o poskylnuií informace dle 106/1999 sb', na MěÚ Klecany
doručena a zda byla odeslána V řádném termínu' Dále zde chybijaké stavby jsou předmětem 5 129
písm' b)V zahájeníŽe dne 16'3'2016, a pod jakým čislem jednacjm bYlo zahájeno řízení' Pokud bYlo již
zahájeno ří7enío odstlanénístavby, tak proč nejsme účastníky řízeni.

Žádáme o záslánítohoto oznámenío zěhájení o odstranění stavby do maiJu
ještě před jednáním na stavebním úřadě, které je stanoveno na d€n 25'4.2016 v 1o,oo hodin'

V Brnkách dne 19'4-2016

Kontakt: \


